
ZARZĄDZENIE NR 41/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 11 kwietnia 2014 r.

w sprawie powierzenia koordynacji pomocy prawnej w Urzędzie Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 9 ust.2 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 
65 z późn. zm. ) w związku z § 9 ust.1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Działdowie zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Wiesławie Gierłachowskiej koordynację pomocy prawnej w Urzędzie Gminy  Działdowo. 

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 2014 r.

Id: 1051BA4C-1DDA-425B-91CC-43A856225879. Przyjęty Strona 1




